
Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 936/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.003286/2014-31;

RESOLVE:

Nomear a servidora DALVA VALENTE GUIMARAES GUTIERRES, ocupante 

do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal desta 

Universidade para o exercício  do cargo de Diretor  Adjunto, código CD-4, do 

Instituto de Ciências da Educação, a partir de 12 de março de 2014, em mandato 

de 4 (quatro) anos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 936/2014
	Horacio Schneider


